
am: KLASSE:

Beginn:

Ende:

Geb. Paß- Körper Sinclair Zweik. Ges. SC

Nr. Gewicht Faktor SC.-Pkt. Leistung Pkt.

1 Kanyka Michael 15.12.65 2404 89,6 1,1591 70 + 75 + 80 + 90 + 100 + 105 - 115,91 180 208,64

2 Gill Alexander 10.08.93 4891 96,1 1,1258 70 + 75 + 80 + 90 + - - 101,32 170 191,38

3 Baumann Matthias 07.01.93 4824 82,8 1,2024 90 + 95 + 100 - 110 + 115 + 122 + 146,69 217 260,92

4 Tacho Harald 17.12.86 4712 107,1 1,0829 92 + 99 - 100 - 110 + 115 + 122 + 132,11 214 231,74

5 Kanyka Mario 31.01.02 4987 62,4 1,4180 60 + 65 - 65 + 80 + 85 + 90 + 127,62 155 219,79

6

Heimmannschaft: 623,65 R. + St.  1112,47

17,00 Ges.-J. B.  30,00

640,65 SUMME  1142,47

-94,60 Diff. + / --  -178,08

7 Strecha Hannes 01.06.74 3392 73,6 1,2797 75 + 80 + 85 + 105 - 105 + 110 + 140,77 195 249,54

8 Rauter Marcus 02.07.94 4925 81,5 1,2119 95 + 100 + 102 + 115 + 120 + 123 + 149,06 225 272,67

9 Stoyanov Slav 05.07.92 5163 90,4 1,1546 105 + 110 + 115 + 125 + 130 - 130 + 150,10 245 282,88

10 Genc Orhan 24.10.97 5115 90,1 1,1563 105 + 110 - 115 - 130 + 140 + 145 - 161,88 245 283,29

11 Zdrojewski Marcin 17.10.94 5113 106,5 1,0849 91 + 96 - 100 - 114 + 119 + 123 + 133,44 214 232,17

12

Gastmannschaft: 735,25 R. + St.  1320,55

Ges.-J. B.  0,00

735,25 SUMME  1320,55

94,60 Diff. + / --  178,08

Ergebnis:

4 : 0 Punkten

Nr. NAME

(F
) 

F
ra

u R e i ß e n S t o ß e n

1. 2. 3.

   ÖGV
Konkurrenz: Mannschaftsmeisterschaft Teamliga WNÖ 5. Mai 2018

17:00
Teamliga 3

Austragungsort: Loosdorf 19:00

1. 2. 3. SC.-Pkt.

92,73

90,06

114,23

99,63

92,17

108,77

SUMME - Reißen  488,82 SUMME - Stoßen  

WKG KSK-Milon/KSV-Mödling
Jugendbonus 13,00 Jugendbonus

SUMME  501,82 SUMME  

Differenz    + / --  -83,48 Differenz    + / --  

Differenz    + / --  83,48 Differenz    + / --  

Hauptkampfrichter: Seitenrichter 1: Listenführer:

Post SV WienEs siegte:

Grill Andrea Seitenrichter 2: Emsenhuber Franz

mit

SUMME - Stoßen  

Post SV Wien
Jugendbonus Jugendbonus

SUMME  585,30 SUMME  

SUMME - Reißen  585,30

123,61

132,78

121,41

98,73


